
 
COMUNE DI BUGGERRU 
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

Via Roma, 40 
tel. 0781 54303 – fax 0781 54424 

mail comune.buggerru@tiscali.it – pec. comune.buggerru@pec.it 

 
PROCEDURA NEGOZIATA INFORMALE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SALVAMENTO A MARE PER 

LA STAGIONE ESTIVA 2019 NELLA SPIAGGIA DI BUGGERRU E SUL LITORALE DI SAN NICOLÒ 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

Amministrazione aggiudicatrice:  

Comune di Buggerru - Via Roma n. 40 - Cap. 09010 - Tel. 0781/54303 mail: comune.buggerru@tiscali.it - pec: 
comune.buggerru@pec.it Sito istituzionale www.comune.buggerru.ci.it  

Codice NUTS ITG2C 

Luogo di esecuzione dei lavori: Buggerru  

Descrizione dell’appalto: Affidamento del servizio di salvamento a mare per la stagione estiva 2019 nel 

Comune di Buggerru 

Determinazione a contrarre n. 76 del 25.06.2019 

Procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’articolo 36 comma 
2 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Criterio: miglior prezzo ai sensi del combinato disposto degli articoli 36, comma 9bis e 95, comma 3, lettera 
a) del D. Lgs. 50 del 18.04.2016 

Aggiudicazione dell'appalto: Determina Responsabile Area Patrimonio e Infrastrutture n. 83 del 04.07.2019 

Organo responsabile delle procedure di ricorso Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) di Cagliari, via 
Sassari, 17, 09124 Cagliari, tel. 070 679751 

Data d’invio dell’avviso: 04.07.2019 

Data prevista per stipula contratto: 08.07.2019 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

VISTO il d. lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il dpr n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la l.r. n. 8/2018; 

VISTA la documentazione presentata dalle ditte sul portale SardegnaCAT, tutta integralmente archiviata 

nel sistema; 

RENDE NOTO 

mailto:comune.buggerru@tiscali.it
mailto:comune.buggerru@pec.it
mailto:comune.buggerru@tiscali.it
mailto:comune.buggerru@pec.it
http://www.comune.buggerru.ci.it/


• che gli operatori economici che hanno presentato offerta, tutti ammessi alla gara, sono: 

1 Oceani srls, via Cosentini 33, 95010 Santa Venerina (CT), P.IVA 05379190878 

2 Società Cooperativa Sociale Sulcis Sardegna, via Roma 79, 09010 Buggerru (SU), P.IVA 03662790926 

 

• che dagli atti di gara è risultato aggiudicatario la Oceani srls, via Cosentini 33, 95010 Santa Venerina 
(CT), P.IVA 05379190878, con il prezzo di € 17.577,00 (euro 
diciasettemilacinquecentosettantasette/00) esclusa IVA nella misura di legge. 

 
Buggerru, lì 04.07.2019 
 

 
Il R.U.P. 

f.to Ing. Andrea Farina 


